РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОАНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27 августа 2013 года         №  13

с.Новоандреевка

Об утверждении муниципального правового

 акта о внесении изменений и дополнений

 в Устав муниципального

 образованияНовоандреевский сельсовет

Бурлинского района Алтайского края

 Руководствуясь  статьѐй 44 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  статьей 22 Устава муниципального образования Новоандреевский

сельсовет Бурлинского района Алтайского края, сельское Собрание депутатов

  РЕШИЛО:

 1. Принять  муниципальный правовой акт о внесении изменений и

дополнений в Устав муниципального образования Новоандреевский сельсовет

Бурлинского района Алтайского края  (прилагается).

 2. Направить муниципальный правовой акт о внесении изменений и

дополнений в Устав муниципального образования Новоандреевский сельсовет

Бурлинского района Алтайского края для предоставления для государственной

регистрации в органы юстиции и последующего обнародования в установленном

порядке.

 3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя

председателя Новоандреевского сельского Собрания депутатов А.С.Хохлова.

Зам. председателя сельского

Собрания депутатов        А.С.Хохлов